EDITAL Nº 024/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, faz saber a quem possa interessar, e

considerando:

- o resultado republicado pelo Edital nº 019/2017, de 03/08/2017;

- o Edital nº 062/2017-COGEPS, de 09/08/2017 onde publica o

resultado da análise dos recursos e revisão da pontuação de todos os títulos

de candidatos;

- o resultado da Prova de Títulos e Experiência Profissional publicado

pelo Edital nº 023/2017, de 10/08/2017;

- o princípio do contraditório e de ampla defesa;

TORNA PÚBLICO:

1. O novo prazo para recursos da Prova de Títulos e Experiência Profissional do

cargo de Analista de Licitações e Contratos, se o mesmo for protocolado até

às 17h do dia 15 de agosto de 2017, pelo e-mail: cogeps@unioeste.br, com a

devida exposição de motivos.

2. Os recursos serão analisados e o resultado será publicado até às 17h do dia

17 de agosto de 2017, não cabendo recursos posteriores.

3. O resultado definitivo da Prova de Títulos e Experiência Profissional será

publicado no dia 18 de agosto de 2017.

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 11 de agosto de 2017.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

VANDERLEI MACHADO DE LIMA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público